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DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO

2° PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIO NA AREA DE POS-GRADUACAQO
EM DIREITO - LISTA GERAL

A Defensora Publica-Chefe da Defensoria Publica da Unido em Mato
Grosso, no uso de suas atribuicdes delineadas na Lei Complementar n° 80, de 12 de janeiro de
1994, e em observancia a Portaria DPGU n° 24, de 22 de janeiro de 2015 e na Lei n® 11.788,
de 25 de setembro de 2008, TORNA PUBLICO AS INSCRICOES PRELIMINARES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO EM POS-GRADUACAO DE
DIREITO:

N° NOME DO CANDIDATO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
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16

ANA LUIZA BORGES PASSARI

BRENDA LORRAYNNE NASCIMENTO SILVA
CAMILA GREICE RAMOS

CAMYLA KAROLLYNA SOUZA GAMA
CARINY FERREIRA DA SILVA

CARLOS EDUARDO DA COSTA LEMES
DOUGLAS FERREIRA NONATO

ELAINE CRISTINA SOARES DE ARRUDA
ELISON NEVES JUNIOR

EUNICE LOPES DA SILVA

FERNANDA CRISTINA PEDROSO DAMASCENO ARAUJO
GABRIELLA DE BRITO YABUMOTO
GUSTAVO SIQUEIRA CARDOSO

ISABELLA ALMEIDA THOMAZINI

JOELMA RIBEIRO LOBO DOS SANTOS
JOSINETE FERREIRA CRUZ DO ROSARIO
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17 JULIA STEPHANIE ABRAO SEIDL DO NASCIMENTO

18 JULIO CESAR PERES AJALA CRISTALDO

19 KAMILA VALERIA REIS MARQUES

20 KAREN ANDRIELLE DA CRUZ

21 LEDA JANAINA TAMBERI MACIEL SILVA VAZ

22 LORRAYNNY CRYSTINY FERNANDES FERREIRA DA SILVA

23 MATEUS DORILEO CASTANHA

24 MATHEUS HENRIQUE COSTA CARNEIRO

25 RAFAELA FERNANDES SILVA

26 RAFAELA RODRIGUES DE SOUSA

2T | THAINARA MARCIA DA SILVA

28

THALITA DE CASSIA BARBOSA

Cuiabd/MT, 09 de outubro de 2023.

MARIA CLARA GONCALVES KHALIL
DEFENSORA PUBLICA-CHEFE DA
DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO EM MATO GROSSO



